Rama Judicial

Reptblica de Colombia

ESTADO No 176

RAD.

2015-00295
2016-00330
2016-00406

2017-00188
2017-00445

2018-00371

2018-00471
2018-00543
2018-00590

2018-00972

2019-00079
2020-00271
2020-00394

2021-00085

2021-00085

2021-00312

2021-00379

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION DE BIEN INMUEBLE
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

HERLINDA QUINTERO BAYONA
SAUL SERRANO GONZALEZ
CRISTHIAN GANDUR ORTEGA
MARIA JOHANNA ANGARITA
CORONEL

JAIRO BASTOS PACHECO

SALVADOR ALFONSO GALVIS

FARUK GANDUR TORRADO
FEPECENS
HENRY TOSCANO CASADIEGO
LUIS ALFONSO DIAZ VEGA MISAEL
VEGA
JAIRO ANDRES DEL TORO CHACON
CREDISERVIR

COMULTRASAN

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDITOS COMERCIALES DIRECTOS
S.AS

CREDISERVIR

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 17/11/2022

DEMANDADO

LUIS ORLANDO BATISTA DURAN
ANGIE SUSANA BENITEZ AMAYA
JAIME CLARO AREVALO

DIEGO ANDRES GUTIERREZ VERDUGO

EDGAR ALFONSO MOGOLLON
BLANCO
PERSONAS DESCONOCIDAS E
INDETERMINADAS
RAUL CARRASCAL YARURO
MIGUEL ANGEL SUAREZ SANCHEZ
DENIS DE JESUS GOMEZ PENARANDA

ENITH ACOSTA GUERRERO

ISAAC CAMILO ROZO CARRASCAL
LUZ ELENA QUINTERO TORRES
LUIS EDUARDO SANCHEZ MORALES
PEDRO RAMON PACHECO ORZOCO
CAROLINA TORRES RAMIREZ DIOMAR
OSWALDO TORRADO GUAGLIANONE
VILMAR ESTER GUAGLIANONE
CAROLINA TORRES RAMIREZ DIOMAR
OSWALDO TORRADO GUAGLIANONE
VILMAR ESTER GUAGLIANONE
GEORGINA YARURO CORONEL
HOLGER SANCHEZ GUERRERO
MARIA HELENA PRINCE NAVARRO
LUZ CELESTE SERNA RINCON

ACTUACION

APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
AUTO

REQUIRIENDO CURADOR AD-LITEM

APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

PONIENDO EN CONOCIMIENTO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

AGREGANDO DOCUMENTOS

APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO

SEGUIR ADELANTE

FECHAAUTO CUAD.

16-11-2022
16-11-2022
16-11-2022

16-11-2022

16-11-2022

16-11-2022

16-11-2022
16-11-2022
16-11-2022

16-11-2022

16-11-2022
16-11-2022
16-11-2022

16-11-2022

16-11-2022

16-11-2022

16-11-2022

1
1
1
1

= S =

-

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 17/11/2022, A LAS. 8:00 A.M.
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KAREN VANESSA CONTRERAS
SECRETARIA.
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