

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 176

FECHA PUBLICACIÓN: 17/11/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	actuación	FECHA AUTO	CUAD.
2015-00295	EJECUTIVO SINGULAR	HERLINDA QUINTERO BAYONA	LUIS ORLANDO BATISTA DURAN	APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO	16-11-2022	1
2016-00330	EJECUTIVO SINGULAR	SAUL SERRANO GONZALEZ	ANGIE SUSANA BENITEZ AMAYA	APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO	16-11-2022	1
2016-00406	EJECUTIVO SINGULAR	CRISTHIAN GANDUR ORTEGA	JAIME CLARO ARÉVALO	APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO	16-11-2022	1
2017-00188	EJECUTIVO SINGULAR	MARÍA JOHANNA ANGARITA CORONEL	DIEGO ANDRES GUTIERREZ VERDUGO	APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO	16-11-2022	1
2017-00445	EJECUTIVO SINGULAR	JAIRO BASTOS PACHECO	EDGAR ALFONSO MOGOLLON BLANCO	AUTO	16-11-2022	1
2018-00371	PERTENENCIA	SALVADOR ALFONSO GALVIS	PERSONAS DESCONOCIDAS E INDETERMINADAS	REQUIRIENDO CURADOR AD-LITEM	16-11-2022	1
2018-00471	EJECUTIVO SINGULAR	FARUK GANDUR TORRADO	RAÚL CARRASCAL YARURO	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	16-11-2022	1
2018-00543	EJECUTIVO SINGULAR	FEPECENS	MIGUEL ANGEL SUAREZ SANCHEZ	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	16-11-2022	1
2018-00590	EJECUTIVO SINGULAR	HENRY TOSCANO CASADIEGO	DENIS DE JESÚS GÓMEZ PEÑARANDA	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	16-11-2022	1
2018-00972	EJECUTIVO SINGULAR	LUIS ALFONSO DIAZ VEGA MISAEL VEGA	ENITH ACOSTA GUERRERO	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	16-11-2022	1
2019-00079	RESTITUCIÓN DE BIEN INMUEBLE	JAIRO ANDRES DEL TORO CHACÓN	ISAAC CAMILO ROZO CARRASCAL	PONIENDO EN CONOCIMIENTO	16-11-2022	1
2020-00271	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	LUZ ELENA QUINTERO TORRES	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	16-11-2022	1
2020-00394	EJECUTIVO SINGULAR	COMULTRASAN	LUIS EDUARDO SÁNCHEZ MORALES PEDRO RAMÓN PACHECO ORZOCO	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	16-11-2022	1
2021-00085	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	CAROLINA TORRES RAMIREZ DIOMAR OSWALDO TORRADO GUAGLIANONE VILMAR ESTER GUAGLIANONE	AGREGANDO DOCUMENTOS	16-11-2022	1
2021-00085	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	CAROLINA TORRES RAMIREZ DIOMAR OSWALDO TORRADO GUAGLIANONE VILMAR ESTER GUAGLIANONE	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	16-11-2022	1
2021-00312	EJECUTIVO SINGULAR	CRÉDITOS COMERCIALES DIRECTOS S.A.S	GEORGINA YARURO CORONEL HOLGER SÁNCHEZ GUERRERO	APROBANDO LIQUIDACION DE CRÉDITO	16-11-2022	1
2021-00379	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	MARÍA HELENA PRINCE NAVARRO LUZ CELESTE SERNA RINCÓN	SEGUIR ADELANTE	16-11-2022	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 17/11/2022, A LAS. 8:00 A.M.

KAREN VANESSA CONTRERAS	
SECRETARIA.	